Prot. n/§ j i 120.

Termini Imerese, g /? /29 20,
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IL PROCURATORE DELLA REPUBBLICA

Accolta la richiesta avanzata dall’Ordine degli avvocati nella riunione del 23/9/2020
dell’Osservatorio sulla giustizia;
considerato il protrarsi della pandemia da Covid-19;
DISPONE
1. gli avvocati possono trasmettere a questa Procura della Repubblica memorie, istanze, scritti
difensivi ed atti vari, a partire dalla notifica dell’avviso di conclusioni delle indagini preli-
minari ex art. 415 bis <pp, anche all’indirizzo PEC: pena-

le.procura.terminiimerese(@giustiziacert.it. Il personale addetto alla ricezione della PEC

provvedera senza indugio a stampare la mail ed i suoi allegati, trasmettendo tutto all’ufficio
competente per le determinazioni del caso;

2. al fine di evitare assembramenti negli uffici di questa Procura, offrendo anche un servizio
pit efficace ed efficiente all’utenza, 1’accesso al pubblico, agli avvocati ed agli appartenenti
alle forze dell’ordine & consentito tutti i giorni non festivi dal lunedi al venerdi, dalle ore
9.00 alle ore 13.00, previo appuntamento telefonico con I'ufficio interessato o I’invio di mail
agli indirizzi di posta elettronica indicati nel sito Intemet dell’ufficio
(www.procura.terminiimerese.it) e qui riportati in calce. In ogni caso I’accesso agli uffici ¢
contingentato e limitato ad una sola persona per volta, che dovra essere munita di mascheri-
na e mantenere una adeguata distanza interpersonale.

Manda alla segreteria per le comunicazioni ai magistrati, ai direttori, al presidente ed al din-

gente amministrativo del Tribunale in sede, al Consiglio dell’Ordine degli avvocati in sede.
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Contatti telefonici e mail utili

Centralino: 0918152111 — 472 - 400 - 401
Email: procura.terminiimerese(@oiustizia.it

PEC: prot.procura.terminiimerese@giustiziacert.it (solo per affari amministrativi)

LN

PEC: penale.procura.terminiimerese@gjustiziacert.it (solo per affari penali)

PEC: casellario.procura.terminiimerese(@giustiziacert.it (solo per certificati)

PEC: esecuzioni.procura.terminiimerese@giustiziacert.it (solo per esecuzioni penali e demolizioni)
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UFFICIO

RIFERIMENTO

TELEFONO

EMAIL

Anticamera Procuratore

Antonella La Rocca

0918152400-401

Vincenzo Gennuso

Ufficio ricezione atti —

0918152213

apostille legalizzazioni

Rosalia Brancato rosalia.brancato@giustizia.it
denunce esposti querele

Ignazia Gaeta ignazia.gaeta@giustizia.it
Ufficio copje ed esame | Maria Artege 0918152456 maria.artgse@giustizia. it .
fascicoli dibattimento -
415 bis - archiviati
Ufficio assistenza PM Susanna Fuchsova 0918152220 susanna.fuchsova@giustizia.it
dott. Di Maggio
Ufficio assistenza PM Lucia Scamato 0918152477 lucia scamato@giustizia.it
dott. Macaluso .
Ufficio assistenza PM Dott.ssa Monica Pilato 0918152478 monica.pilato@giustizia.it
dott.ssa Romano
Ufficio affari civili - Dott. Lucio Patti 0918152314 lucio.patti@giustizia.it

Ufficio casellario e cer-

Salvatore Gaeta

0918152270-248

salvatore.gaeta@giustizia.it

tificati

Ufficio spese di giusti- | Dott.ssa Concetta Maria Va- | 0918152227 concettamaria. valenziano@giustizia.it

zia lenziano

Ufficio esecuzioni e Dott. Domenico Badalamenti | 0918152224 domenico.badalamenti@giustizia.it
“t~demolizioni \ .

' 'Salvatore Villani ' 0918152301 '| salvatore.villani@giustizia.it
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